
会員各位

   (一社）全日本特殊鋼流通協会名古屋支部

　　　　支　　部　　長　　　　　　 中島 伸夫

　　　　内外交流部会長　　　川北　　誠

2023年度「賛助会員との交流会」開催のご案内

　　　　　拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃は当協会の事業へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　　さて、本年度の行事の一環として賛助会員との交流会を下記の通り開催致します。

　　　　今回は4年ぶりに実施する交流会に多くの時間を取りたいと考え、講演会は実施いたしませんのでご了承ください。

　なお、お申込多数の場合は１社様当りのご参加人数を調整させていただく場合がございますので

予めご了承ください。

　　　　

　お申込み期間は、2023年７月26日（水）～8月18日（金）15:00までです。

敬具

記

１．日　時： 2023年９月20日（水）

16:30～16:55 受付

17:00～17:30 事業報告会

17:45～19:45 交流会

２．場　所：東京第一ホテル錦

　　　　　　　　　　　　名古屋市中区錦三丁目18番21号　  (TEL：052-955-1001）

・賛助会員との事業報告会　 11Ｆ　アンビオ

・懇親会　　　　　　　　　　　　　　　　　 ２Ｆ　ブリランテ

　

３．募集人数 : 50名

４．会　費 ： 5,000円/人

請求書を発行致しますので、お振込みをお願いいたします。

５．お申込み方法 ：　左記QRコード もしくは、

全特協名古屋支部ホームページのトピックス欄から飛ぶ

googleフォームからお申込みください。

６．お申込み期間 ：　お申込み期間 :　 2023年７月26日（水）～8月18日（金）15:00

７．お問合せ：　一般社団法人 全日本特殊鋼流通協会名古屋支部  大藤

E-mail : oofuji@tokushuko.or.jp

以上

2023年7月26日

mailto:oofuji@tokushuko.or.jp

